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100 kg Verein Kurt Schelbert Hauptstrasse 129 6436 Muotathal 041 830 10 38 k.schelbert@bluewin.ch

Bauernvereinigung Muotathal Cornel Schelbert Haselbach 2 6436 Muotathal 041 830 01 43 079 463 29 10 cj.schelbert@bluewin.ch

Blauring Sina Schelbert Hauptstrasse 62 6436 Muotathal http://www.brmuotathal.jimdo.com/ sina.schelbert@gmail.com

BVB-Fanclub Muotathal Switzerland Daniel Ulrich Wehriwald 16a 6436 Muotathal 077 428 25 22 pitsch31@bluewin.ch

Country Music Club Muota-Valley Pascal Bösch Endiberg 6434 Illgau pascal.96@hotmail.com

Die Mitte Muotathal Simon Schelbert Hauptstrasse 86 6436 Muotathal 041 830 21 75 schelbert.simon@bluewin.ch

Dunschtig Club Muotathal Philipp Schelbert Hauptstrasse 172 6436 Muotathal 079 311 40 49 pschelbe@yahoo.de

EARL Verein Muotathal Ralph Gwerder Hauptstrasse 7 6436 Muotathal 079 359 55 74 hosss@gmx.ch

Einwohnerverein Ried Manuela Zwyer Brand 18 6436 Ried (Muotathal) 041 810 09 34 praesident.evr@protonmail.ch

Fanclub Ambri-Piotta Rolf Schelbert Brand 16 6436 Ried (Muotathal) 041 830 07 05 079 423 06 29 info@schelbertmontagen.ch

Fasnachts-Gesellschaft Daniel Büeler Hauptstrasse 140 6436 Muotathal 079 356 76 71 daniel.bueler91@gmail.com

FC Muotathal Gerold Suter Aportstrasse 7 6436 Muotathal 079 743 38 17 http://www.fcmuotathal.ch/ gerold.suter@bluewin.ch

Feldschützen-Gesellschaft Ried-Muotathal Ueli Pfyl Gietzenen 5 6436 Ried (Muotathal) 041 830 23 49 078 656 36 02 http://www.fsg-ried.ch/ ueli.pfyl@bluewin.ch

Feuerwehrverein Markus Betschart Vordere Brücke 2 6436 Ried (Muotathal) 079 514 93 75 http://www.muotathal.ch/gemeinde/oeffentliche-einrichtungen/feuerwehr/ kommandant@muotathal.ch

Frauen- und Mütterverein Tanja Föhn Aport 4 6436 Muotathal 041 830 29 04 079 476 30 71 http://www.fmv-muotathal.ch foehn.tanja@outlook.com

Gewerbeverein René Lüönd Aportstrasse 21 6436 Muotathal 077 471 78 52 https://gewerbeverein-muotathal.clubdesk.com/clubdesk/www holz@bhe-ag.ch

Giigäbank Daniel Heinzer Hauptstrasse 106a 6436 Muotathal 076 446 61 20 https://www.giigaebank.ch/ daniel.heinzer@outlook.com

Handball KTV Muotathal Andi Ulrich Hauptstrasse 83 6436 Muotathal 041 830 28 18 079 218 50 74 http://www.handball-ktvm.ch/ andi.ulrich@outlook.com

Hinterthaler-Chilbi Verein Josef Schelbert Bergli 4 6436 Bisisthal 078 858 84 91 josefschelbert@gmx.ch

Höhlengruppe Muotathal Paul Suter Urmiberg 27 6423 Seewen 041 811 18 20 079 789 44 36 https://hgm-muotathal.ch/ pp.suter@bluewin.ch

IG Alpchäsmärcht Christian Föhn Neuhundenen 6436 Muotathal 041 830 01 70 078 720 61 23 http://www.alpkaesemarkt.ch/ foehnchristian@yahoo.de

Jodlerklub Muotathal Karl Lüönd Weid 23 6436 Muotathal 041 830 15 07 078 745 81 02 http://www.jodlerklub-muotathal.ch/ kari.weid@kfanet.ch

Jungwacht Nick Heinzer Aportstrasse 25 6436 Muotathal 076 298 52 84 

Kirchenchor Esther Steiner Wehriwald 2 6436 Muotathal 041 830 25 02 steinerfoehn@bluemail.ch

KTV Muotathal Leo Betschart Industriestrasse 4 6436 Ried (Muotathal) 079 321 61 23 http://www.ktv-muotathal.ch/ hoftrog3@bluewin.ch

Landjugend Muotathal-Illgau Lukas Betschart Weid 42 6436 Muotathal 079 664 99 90 http://www.landjugend.ch/sz/muotathal-illgau

Marroni Chor Maria Wyler Wehriwald 25 6436 Muotathal 041 830 21 46

Meteorologischer Verein Innerschwyz Josef Bürgler Alpengruess 6434 Illgau 041 830 18 55

Militär-Sanitäts-Verein Muotathal Josette Heinzer Sand 2 6436 Ried (Muotathal) 079 486 94 75 hei.sand2@hotmail.com

Muätitaler Biär Bruno Betschart Wil 43 6436 Muotathal https://www.muotathalerbier.ch/

Musikverein Muotathal Andrea Steiner Marktstrasse 1 6436 Muotathal 041 830 27 63 http://www.mvmuotathal.ch/

Ölbrüder Pascal Gwerder Weid 20 6436 Muotathal 076 480 58 66 p.gwerder9@gmail.com

Oldtimer Club Muotathal René Inderbitzin Weid 73 6436 Muotathal 079 693 24 10 http://www.facebook.com/OldtimerClubMuotathal?ref=ts rene.indi@gmx.ch

Änderungen bitte an gemeinde@muotathal.ch oder 041 830 11 07 mitteilen. 04.04.2025
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Pfarreirat Muotathal Kernteam Wil 27 6436 Muotathal 041 830 11 25 https://pfarrei-muotathal.ch/ info@pfarrei-muotathal.ch

Rednecks RC Muotathal Sandro Imhof Weid 10 6436 Muotathal 079 336 63 25 rednecks@bluewin.ch

saips - events Tobias Heinzer Laimgasse 16 6438 Ibach 041 810 10 72 http://www.saips.ch/

Schützen-Gesellschaft Muotathal Meiri Bürgler Hauptstrasse 76 6436 Muotathal 079 463 76 52 http://www.sg-muotathal.ch/ meinrad.buergler@helvetia.ch

Schwingklub Muotathal Carlo Gwerder Sodweg 9 6438 Ibach 079 760 65 01 http://www.schwingklub-muotathal.ch gwerder.carlo@bluewin.ch

Seniorengruppe Marie Ulrich Hauptstrasse 118a 6436 Muotathal 041 830 19 86 079 894 77 47

Sennengesellschaft Alois Föhn Seeberg 7 6436 Bisisthal 079 310 72 04 https://www.sennenchilbi-muotathal.ch/ aloisfoehn@bluewin.ch 

Skiclub Muotathal Andy Schelbert Stalden 3b 6436 Muotathal 079 569 04 86 http://www.skiclub-muotathal.ch/ praesident@skiclub-muotathal.ch

Spielgruppe Muotathal Sara Ghenzi Hauptstrasse 7a 6436 Muotathal 078 732 59 91 https://www.spielgruppe-muotathal.ch/ saraghenzi@gmail.com

Spitex Muotathal - Illgau Helena Betschart Hauptstrasse 7a 6436 Muotathal 079 880 34 00 http://www.spitex-muotathal-illgau.ch/ administration@spitex-muotathal-illgau.ch

Sportschützen Theo Schelbert Hauptstrasse 7a 6436 Muotathal 041 830 26 09 theo.schelbert@kfanet.ch

SVP Muotathal Beat Föhn Ob der Kirche 6436 Muotathal 078 831 50 02 https://svp-muotathal.ch/ info@svp-muotathal.ch

TC-Pragel Meinrad Schelbert Wehristrasse 11 6436 Muotathal 079 341 82 15 http://www.tc-pragel.ch/ schelbi74@bluewin.ch

Theatervereinigung Muotathal Nathalie Zwyssig Wilstrasse 1 6436 Muotathal 079 793 29 49 http://www.theater-muotathal.ch/ info@theater-muotathal.ch

Trachtenverein Markus Baumann Weid 71 6436 Muotathal 079 317 86 56 superbuma@bluewin.ch

Trychlerverein Remo Betschart Wehriwald 22a 6436 Muotathal 079 465 71 81

UHC KTV Muotathal Rolf Betschart Hauptstrasse 55a 6436 Muotathal 079 420 56 81 http://www.uhcktvmuotathal.ch/ chessel37@gmx.ch

Verein Zukunft Muotathal Marianne Gwerder Schrackmann Hauptstrasse 32 6436 Muotathal http://www.zukunft-muotathal.ch/ info@zukunft-muotathal.ch

Verein zur Förderung der Musikschule Muotathal-Illgau Ruth Schwegler Schützenstrasse 5 6436 Muotathal 041 830 01 10 079 672 22 19 https://www.muotathal.ch/bildung/musikschule/informationen/ sch.ruth@bluewin.ch

Viehzucht-Verein Muotathal Ruedi Föhn Grossmatt 6436 Muotathal 041 830 00 91 079 675 91 80 ruedi.foehn@bluewin.ch

Volley KTV Muotathal Bettina Müller Räbengasse 11 6422 Steinen 079 736 81 60 https://www.volleyktvmuotathal.ch/ mueller_bettina@outlook.com

Ziegenzuchtverein Muotathal-Kreuz Stefan Heinzer Wysswand 6436 Muotathal

Änderungen bitte an gemeinde@muotathal.ch oder 041 830 11 07 mitteilen. 04.04.2025
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